ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа   2015 года

	№
	66/399-3

	г.Торжок

                                О регистрации доверенных лиц кандидатов

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных лиц кандидата   в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному  округу  №2  Сосновского Б.И., руководствуясь статьями 20, 40 Избирательного кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области   № 01-13/842 от 02 октября 2009 года, «О возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка»,  территориальная избирательная комиссии города Торжка, постановляет:

1. Зарегистрировать доверенным  лицом  кандидата в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Сосновского Бориса Исаевича:

Сосновского Дмитрия Исаевича,25.09.1948 г.рождения, инженера ГБУ «Торжокский психоневрологический интернат», адрес регистрации: город Торжок.

2. Выдать доверенному  лицу  удостоверение.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Ю.В.Шмелева